TI-P143-01
ST Issue 11
(KR 1707)
●개  요
FT46은 스텐레스강 재질의 볼후로트식 스팀트랩으로서 자동 에어벤트가 내장되어 있다. 몸체와 커버의 주물은 TUV 승인 업체에서 생산된다. 일체형 플랜
지 타입으로 공급되고, 배관에 설치된 채로 유지보수가 가능하다.
에어벤트 캡슐
FT46에 내장되어 있는 BP99/32 캡슐은 압력이 0 bar g일 경우 250℃까지, 30 bar g일 경우 약 300℃까지 사용할 수 있다.

최소허용온도                                                                    -10℃
최대사용압력(PMO)-포화증기의 경우                        32 bar g @ 239℃
주 : DN40, DN50 트랩의 PMO는 △PMX에 의해 제한된다.
                                캡슐과 함께
285℃ @ 30.3 bar g
최대사용온도(TMO)
         장착된 경우
                                바이메탈 에어벤트와
400℃ @ 27.4 bar g                                함께 장착된 경우
최소사용온도                                                                      0℃
주 : 더 낮은 사용온도는 스파이렉스사코에 문의한다.
                                                          DN15     DN40
                             구경            DN20     DN50
                                             DN25
최대사용차압(∆PMX)
                FT46-4.5        4.5 bar      4.5 bar
                                          FT46-10          10 bar       10 bar
                                          FT46-14          14 bar          -
                                          FT46-21          21 bar       21 bar
                                          FT46-32          32 bar       32 bar
수압시험압력                                                                60 bar g
주 : 내부부품이 조립된 경우, 시험압력이 48 bar g를 초과하면 안 된다.
주의 : 완제품은 48 bar g 이상에서 사용하면 내부 메커니즘이 손상될 수 있
다.